Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Indicação n.® 185/99
Em, 24 de novembro de 1999

BELMIRO JOSÉ MEZADRI, vereador que a esta subscreve no
uso de suas atribuições legais, I N D I C A ao Exmo. Sr. Moacyr
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, da seguinte necessidade:

Que o setor competente da municipalidade realize a construção de
uma escadaria fazendo a ligação da Rua Darcy Duarde à Rua
Francisco de Assis, no Balneário de Irin.

Caso não seja possível a realização de tal obra, que pelo menos a
Prefeitura Municipal efetue a doação do material de construção, e
autorize a execução do projeto, pois os moradores locais
prontificam-se em realizar a construção, em regime de multirão, sem
ônus à municipalidade.

Sala das Sessões, 24 de novembro de 1999

Bel^iro José
Vereador

zadn

liltri «urtiU' Ic «KtiM -
- A o I o o o • O

LiA.IS^

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Saniarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS